we understand.  tri-matic.ch
TRI-SOLENOID VALVE MS-D
TRI-MATIC AG - CH-6331 Hünenberg  Tel 041 780 22 22  info@tri-matic.ch
TRI-MATIC SA - CH-1400 Yverdon-les-Bains  Tel 024 426 12 13  filiale@tri-matic.ch
11/24
Technische, massliche und preisliche Änderungen vorbehalten
All information in this document can be changed without notice
Seite / Page 1

bar
Spule
Coil
Dichtung
Seal
Temperaturbereich
Temperature range
Fluids
Min
Max
M.O.P.D.* Series
Breite
Width
mm AC DC
1/8"
R2ACCAGV15 1724757 1.5 0.07 0 30 25
3000 30 FPM -10°C - +160°C
R2ACCAGV25 1724758 2.5 0.15 0 16 15
1/4"
R2ACCBGV15 1724759 1.5 0.07 0 30 25
R2ACCBGV25 1724760 2.5 0.15 0 16 15
R2ACCBGV45 1724761 4.5 0.41 0 6.5 3.5
R2ACCBGV52 1724762 5.2 0.47 0 4 1.8
3/8"
R2ACCCGV40 1724763 4 0.36 0 8 5
R2ACCCGV52 1724764 5.2 0.47 0 4 1.8
1/2"
R2ACCDGV45 1724765 4.5 0.41 0 6 4
R2ACCDGV52 1724766 5.2 0.47 0 4 1.8
G1/8ʺ
G1/4ʺ
we understand.  tri-matic.ch
TRI-SOLENOID VALVE MS-D